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TENA Lady Slim Ultra Mini wkładki anatom. 48 szt
 

Cena: 20,25 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

TENA Lady Slim Ultra Mini to specjalistyczne wkładki z technologią microPROTEX™ polecane do codziennego
stosowania  przy kropelkowym i lekkim nietrzymaniu moczu. Nie różnią się rozmiarowo od zwykłych wkładek higienicznych, ale
gwarantują znacznie wyższą chłonność. Dodatkowo kontrolują nieprzyjemny zapach oraz zapewniają uczucie suchości. Dostępne w
różnych rozmiarach i chłonnościach.

Cechy i korzyści
chłonność specjalistycznych wkładek TENA Lady jest znacznie wyższa niż tradycyjnych wkładek higienicznych
system Fresh Odour Control zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu
mikroperełki wiążą płyn wewnątrz i  skutecznie izolują wilgoć co zapewnia uczucie suchości
jedwabiście miękkie i delikatne dla skóry
Odpowiednie dla kobiet z bardzo lekkim stopniem nietrzymania moczu. Poziom chłonności: 1/8. 
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Dowiedz się więcej:
Czy wkładki zapewniają stuprocentową ochronę?

Wkładki TENA Lady Slim Ultra Mini są przeznaczone dla kobiet, które borykają się z kropelkowym nietrzymaniem moczu. W tym
wypadku świetnie się sprawdzają, ponieważ są znacznie bardziej chłonne niż standardowe wkładki higieniczne.

Czy wkładki TENA Lady Slim Ultra Mini zapewniają dyskrecję?

Stuprocentowa dyskrecja jest zapewniona dzięki technologii microPROTEX™ i systemowi mikroperełek Fresh Odour. Dzięki temu są
cieniutkie, ale bardzo chłonne, więc nie musisz się tym przejmować. Jednocześnie niwelują przykry zapach, gwarantując uczucie
świeżości i suchości na co dzień.

A co jeśli potrzebuję silniejszej lub słabszej ochrony?

Sprawdź inne dostepne poziomy chłonności i rozmiary produktów TENA Lady - Slim Mini Magic, Slim Ultra Mini Plus, Slim Mini, Slim
Normal, Extra, Maxi, Maxi Night, Super. Dzięki specjalistycznym podpaskom TENA Lady możesz czuć się komfortowo niezależnie od
tego, gdzie jesteś i co robisz. Aby zwiększyć pewność, wypróbuj różne poziomy chłonności i znajdź te, które będą idealne dla ciebie.  
 

Galeria
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